

ARMY PUBLIC SCHOOL
BARRACKPORE

RE-SCHEDULE OF ADMISSION TEST

In view of the evolving situation on the spread of Novel Corona virus (COVID – 19), the advisories issued by WHO, UN, Central Govt and West Bengal Govt as a matter of abundant precaution to check its spread in the State of West Bengal, it has been decided that dates for admission test/interaction with parents in respect of CI I to IX will now be rescheduled as under:-

(a) List of shortlisted candidates of Class I (students alongwith parents teacher's interaction) and admission test for classes II to IX will be displayed on 03 April 2020 in school website as well as school notice board.

(b) Fresh schedule for admission test of short listed candidate will be as under:-

CI	Date	Time
CI - I	07 – 09 Apr 2020	0900 - 0100 PM
CI II to IX	09 Apr 2020	1200 - 1330 PM

आर्मी पब्लिक स्कूल बैरकपुर

प्रवेश परीक्षा का फिर से अनुसूची

नोवेल कोरोना वायरस (COVID - 19) के प्रसार पर विकसित स्थिति के मद्देनजर, पश्चिम बंगाल राज्य में इसके प्रसार की जाँच के लिए WHO, UN, Central Govt और West Bengal Govt द्वारा जारी किए गए परामर्श प्रचुर मात्रा में एहतियात के तौर पर जारी किए गए हैं। यह निर्णय लिया गया है कि CI I से IX के संबंध में अभिभावकों के साथ प्रवेश परीक्षा / बातचीत की तिथियों को अब निम्न के रूप में पुनर्निर्धारित किया जाएगा

(ए) कक्षा 1 के छात्रों (माता-पिता शिक्षक की बातचीत के साथ) और कक्षा II से IX के लिए प्रवेश परीक्षा के शॉर्ट लिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची 03 अप्रैल 2020 को स्कूल की वेबसाइट और स्कूल नोटिस बोर्ड में प्रदर्शित की जाएगी।

(बी) लघु सूचीबद्ध उम्मीदवार की प्रवेश परीक्षा के लिए नई अनुसूची निम्नानुसार होगी: -

CI	Date	Time
CI - I	07 – 09 Apr 2020	0900 - 0100 PM
CI II to IX	09 Apr 2020	1200 - 1330 PM